Ofício n° 466/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 08 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de [nformação n° 239/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

F`/iuN!C!Pjíl,L3EJf`.C4.13`Ei

F'l.3`!.;` .;.{:.€:.1`jLO  íj£'F`/+L i`úg    \G  ` a

rF]ÍN`m``±`_.J.L.jTfi±:..±•-
-----. ` --.--.-.---..--..---- T,..-.-- ' .-.- =--__

FUNC!()NAR!0

Em atendimento ao Ofício n° 456/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 27 de outubro de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura no dia 31de outubro de 2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°239/2022,  de  autoria  do vereador  Hernani  Barreto,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pelas  Secretarias  de  Governo  e   Planejamento  e  de

Segurança e Defesa do Cidadão,  a área localizada na Rua José Mega na Vila Machado é

particular e já foi notificada por falta de limpeza, capina e muro.

Ressalta-se   que   o   local   mencionado   recebe   o   patrulhamento   diário   da

Guarda Civil  Municipal e  Polícia Militar.

Respeitosamente,

S JOSÉ DE S

Prefeito do Município de Jacarei

pATRÍc RAJH#f~,
e€-abinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 -2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br